
Časová a měřící relé
Amparo

Jednoduché nastavení a ovládání
Ukazatel stavu LED
Běžně dostupné

Get Ready. Get Schrack.ENERGIE PRŮMYSLwww.schrack.cz

ONLINE NAKUPOVÁNÍ!
v kanceláři i na cestách s Live Phone Aplikací    

VČETNĚ INFORMACE O DOSTUPNOSTI
Skladem v centrálním skladu Skladem v každém Schrack STORE

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:15 Uhr  Seite 1



ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Strana

2

Obj.číslo modré: skladem v centrálním logistickém skladu Schrack Technik Skladem v každém SCHRACK STORE

Nová časová a měřící relé série
Amparo jsou ideální pro použití v
bytových i průmyslových aplikacích.

Tato časová a měřící relé se 
vyznačují nejen jednoduchým 
nastavením a ovládáním ale i 
okamžitou LED indikací stavu.

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:15 Uhr  Seite 2



ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Strana

3

Obj.číslo modré: skladem v centrálním logistickém skladu Schrack Technik Skladem v každém SCHRACK STORE

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:15 Uhr  Seite 3



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

4

W ČASOVÉ RELÉ SE ZPOŽDĚNÝM ROZBĚHEM, SÉRIE AMPARO

W SCHRACK INFO
• Zpožděný rozběh
• Časový rozsah 0,05 s - 10 hodin
• Kontakty 1P, 5A

NAPÁJENÍ

Svorky A1-A2

Napájecí napětí 24-48V DC / 24-240 V AC

Zatížitelnost 100%

Doba přemostění < 30 ms

Doba zotavení 100 ms

Návratové napětí < 30%

Funkce E

VÝSTUP

Svorky 15-16-18

Typ Relé

Počet kontaktů Přepínací 1

Materiál kontaktů AgNi

Jmenovité napětí 250 V

Max. spínané napětí 250 V

Max. spínaný proud 5 A

Jmenovitý provozní proud 5 A / 250 V

Životnost mechanická 1 x 106 spínacích cyklů

elektrická 1 x 105 spínacích cyklů

Četnost spínání se zátěží 6/min

bez zátěže 1200/min

Předjištění 5 A rychlá

INDIKACE

Napájecí napětí / časový průběh LED U/t (zelená) ON Napájení zapnuto

LED U/t (zelená) bliká Ukazatel časového průběhu

LED R (žlutá) ON Relé sepnuto

IZOLACE

Stupeň znečištění (IEC 61812-1) 2

Kategorie přepětí (IEC 61812-1) II

Jmenovité izolační napětí (IEC 61812-1) napájení / výstup 300 V

Zkušební pulzní napětí (IEC 61812-1) napájení / výstup 2.500 V

Zkušební napětí (IEC 61812-1) napájení / výstup 1.600 V

Izolace napájení / výstup Základní izolace

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ

Svorky Šroubové svorky

Připojovací průřez Jmenovitý průřez 2,5 mm²

Max. připojovací průřez laněný s / bez dutinky 1x 0,25 … 2,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

laněný bez dutinky 2x 0,25 … 1,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

laněný s dutinkami DUO 2x 0,25 … 1,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

pevný bez dutinky 1x 0,25 … 2,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

Délka odizolování 7 mm

Utahovací moment max. 0,5 Nm

W TECHNICKÁ DATA

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:15 Uhr  Seite 4



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

5

Obj.číslo modré: skladem v centrálním logistickém skladu Schrack Technik Skladem v každém SCHRACK STORE

VŠEOBECNÁ DATA

Okolní teplota provoz -25 … +50°C

Montáž lišta DIN (EN 60715)

Montážní poloha libovolná

Stupeň krytí  pouzdro IP40

svorky IP20

W TECHNICKÁ DATA – POKRAČOVÁNÍ

W SCHÉMA ZAPOJENÍW ROZMĚRY

W FUNKCE

POPIS EAN DOSTUPNOST STORE OBJ. ČÍSLO

Jednofunkční relé série AMPARO, 24-240VAC, 1P, 5A 9004840141870 ZRAE0011

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:15 Uhr  Seite 5



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

6

W ČASOVÉ RELÉ SE ZPOŽDĚNÝM NÁVRATEM, SÉRIE AMPARO

W SCHRACK INFO
• Zpožděný návrat s řídícím kontaktem
• Časový rozsah 0,05 s - 10 hodin
• Kontakty 1P, 5A

NAPÁJENÍ

Svorky A1-A2

Napájecí napětí 24-48V DC / 24-240 V AC

Zatížitelnost 100%

Doba přemostění < 30 ms

Doba zotavení 100 ms

Návratové napětí < 30%

Funkce R

VÝSTUP

Svorky 15-16-18

Typ Relé

Počet kontaktů Přepínací 1

Materiál kontaktů AgNi

Jmenovité napětí 250 V

Max. spínané napětí 250 V

Max. spínaný proud 5 A

Jmenovitý provozní proud 5 A / 250 V

Životnost mechanická 1 x 106 spínacích cyklů

elektrická 1 x 105 spínacích cyklů

Četnost spínání se zátěží 6/min

bez zátěže 1200/min

Předjištění 5 A rychlá

INDIKACE

Napájecí napětí / časový průběh LED U/t (zelená) ON Napájení zapnuto

LED U/t (zelená) bliká Ukazatel časového průběhu

LED R (žlutá) ON Relé sepnuto

IZOLACE

Stupeň znečištění (IEC 61812-1) 2

Kategorie přepětí (IEC 61812-1) II

Jmenovité izolační napětí (IEC 61812-1) napájení / výstup 300 V

Zkušební pulzní napětí (IEC 61812-1) napájení / výstup 2.500 V

Zkušební napětí (IEC 61812-1) napájení / výstup 1.600 V

Izolace napájení / výstup Základní izolace

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ

Svorky Šroubové svorky

Připojovací průřez Jmenovitý průřez 2,5 mm²

Max. připojovací průřez laněný s / bez dutinky 1x 0,25 … 2,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

laněný bez dutinky 2x 0,25 … 1,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

laněný s dutinkami DUO 2x 0,25 … 1,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

pevný bez dutinky 1x 0,25 … 2,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

Délka odizolování 7 mm

Utahovací moment max. 0,5 Nm

W TECHNICKÁ DATA

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:16 Uhr  Seite 6



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

7

Obj.číslo modré: skladem v centrálním logistickém skladu Schrack Technik Skladem v každém SCHRACK STORE

VŠEOBECNÁ DATA

Okolní teplota provoz -25 … +50°C

Montáž lišta DIN (EN 60715)

Montážní poloha libovolná

Stupeň krytí  pouzdro IP40

svorky IP20

W TECHNICKÁ DATA – POKRAČOVÁNÍ

W SCHÉMA ZAPOJENÍW ROZMĚRY

W FUNKCE

POPIS EAN DOSTUPNOST STORE OBJ. ČÍSLO

Jednofunkční relé série AMPARO, 24-240VAC, 1P, 5A 9004840141887 ZRAR0011

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:16 Uhr  Seite 7



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

8

W MULTIFUNKČNÍ ČASOVÉ RELÉ, SÉRIE AMPARO

W SCHRACK INFO
• Multifunkční časové relé
• 7 funkcí
• Časový rozsah 0,05 s - 10 hodin
• Kontakty 1P, 5A

NAPÁJENÍ

Svorky A1-A2

Napájecí napětí 24-48V DC / 24-240 V AC

Zatížitelnost 100%

Doba přemostění < 30 ms

Doba zotavení 100 ms

Návratové napětí < 30%

Funkce E, R, Ws, Wa, Bp, F, Wu

VÝSTUP

Svorky 15-16-18

Typ Relé

Počet kontaktů Přepínací 1

Materiál kontaktů AgNi

Jmenovité napětí 250 V

Max. spínané napětí 250 V

Max. spínaný proud 5 A

Jmenovitý provozní proud 5 A / 250 V

Životnost mechanická 1 x 106 spínacích cyklů

elektrická 1 x 105 spínacích cyklů

Četnost spínání se zátěží 6/min

bez zátěže 1200/min

Předjištění 5 A rychlá

INDIKACE

Napájecí napětí / časový průběh LED U/t (zelená) ON Napájení zapnuto

LED U/t (zelená) bliká Ukazatel časového průběhu

LED R (žlutá) ON Relé sepnuto

IZOLACE

Stupeň znečištění (IEC 61812-1) 2

Kategorie přepětí (IEC 61812-1) II

Jmenovité izolační napětí (IEC 61812-1) napájení / výstup 300 V

Zkušební pulzní napětí (IEC 61812-1) napájení / výstup 2.500 V

Zkušební napětí (IEC 61812-1) napájení / výstup 1.600 V

Izolace napájení / výstup Základní izolace

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ

Svorky Šroubové svorky

Připojovací průřez Jmenovitý průřez 2,5 mm²

Max. připojovací průřez laněný s / bez dutinky 1x 0,25 … 2,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

laněný bez dutinky 2x 0,25 … 1,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

laněný s dutinkami DUO 2x 0,25 … 1,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

pevný bez dutinky 1x 0,25 … 2,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

Délka odizolování 7 mm

Utahovací moment max. 0,5 Nm

W TECHNICKÁ DATA

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:16 Uhr  Seite 8



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

9

Obj.číslo modré: skladem v centrálním logistickém skladu Schrack Technik Skladem v každém SCHRACK STORE

VŠEOBECNÁ DATA

Okolní teplota provoz -25 … +50°C

Montáž lišta DIN (EN 60715)

Montážní poloha libovolná

Stupeň krytí  pouzdro IP40

svorky IP20

W TECHNICKÁ DATA – POKRAČOVÁNÍ

W SCHÉMA ZAPOJENÍW ROZMĚRY

W FUNKCE

POPIS EAN DOSTUPNOST STORE OBJ. ČÍSLO

Multifunkční relé série AMPARO, 24-240VAC, 1P, 5A 9004840141863 ZRAMF011

Wu = Ws propojka A1-B1Ws

Wa Bp

R

F

E

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:16 Uhr  Seite 9



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

10

W NAPĚŤOVÉ MĚŘÍCÍ RELÉ S NASTAVITELNOU HODNOTOU NAPĚTÍ, SÉRIE AMPARO

W SCHRACK INFO
• Hlídání podpětí 1- a 3-fázově
• Napájecí napětí 400/230 V AC
• Napájecí obvod = měřící obvod
• Připojení N-vodiče je nutné
• Kontakty 1P
• Šířka 17,5 mm

NAPÁJENÍ

Svorky L1-L2-L3-N

Napájecí napětí 400/230 V AC

Tolerance napájecího napětí -30 / +15%

Jmenovitá frekvence 50 / 60 Hz

Zatížitelnost 100%

Doba přemostění 10 ms

Doba zotavení 500 ms

Návratové napětí viz. nastavená hodnota Us

MĚŘÍCÍ OBVOD

Svorky L1-L2-L3-N

Měřená veličina 3-fázové napětí

Měřící metoda střední usměrněná hodnota

Funkce hlídání podpětí

Měřící rozsah Un = 400/230 V AC

Přetížitelnost viz. tolerance napájecího napětí

Prahová hodnota nastavení max. 240 V

min. 160 V

nastavitelná ano

asymetrie -

Hystereze 5%

ČASOVÉ OBVODY

Zapínací zpoždění fix ca. 400 ms

Vypínací zpoždění < 250 ms

INDIKACE

Stav relé LED R (žlutá) ON Relé sepnuto

VÝSTUP

Svorky 11-12-14

Typ Relé

Počet kontaktů Přepínací 1

Materiál kontaktů AgNi

Jmenovité napětí 250 V

Max. spínané napětí 250 V

Max. spínaný proud 5 A

Jmenovitý provozní proud 5 A / 250 V

Životnost mechanická 1 x 106 spínacích cyklů

elektrická (AC-1) 1 x 105 spínacích cyklů

Četnost spínání se zátěží 6/min

bez zátěže 300/min

Předjištění 5 A rychlá

W TECHNICKÁ DATA

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:16 Uhr  Seite 10



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

11
PŘESNOST

Základní přesnost < 5%

Přesnost nastavení -

Opakovací přesnost < 1%

Vliv teploty < 0,05% / °C

Vliv napětí -

Vliv frekvence -

NORMY

Základní norma EN 61010-2-201: 2013 

Odolnost rušení EN 61326-1 EMC

Vyzařování EN 61326-1 třída B

IZOLACE

Stupeň znečištění (IEC 61010-2-201) 2

Kategorie přepětí (IEC 61010-2-201) II

Jmenovité izolační napětí (IEC 61010-2-201) napájení / výstup 300 V

Zkušební pulzní napětí (IEC 61010-2-201) napájení / výstup 2.500 V

Zkušební napětí (IEC 61010-2-201) napájení / výstup 1.500 V

Izolace napájení / výstup Základní izolace

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ

Svorky Šroubové svorky

Připojovací průřez Jmenovitý průřez 2,5mm²

Max. připojovací průřez laněný s / bez dutinky 1x 0,25 … 2,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

laněný bez dutinky 2x 0,25 … 1,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

laněný s dutinkami DUO 2x 0,25 … 1,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

pevný bez dutinky 1x 0,25 … 2,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

Délka odizolování 7 mm

Utahovací moment max. 0,5 Nm

VŠEOBECNÁ DATA

Okolní teplota provoz -25 … +50°C

Montáž lišta DIN (EN 60715)

Montážní poloha libovolná

Stupeň krytí  pouzdro IP40

svorky IP20

W TECHNICKÁ DATA – POKRAČOVÁNÍ

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:16 Uhr  Seite 11



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

12

Obj.číslo modré: skladem v centrálním logistickém skladu Schrack Technik Skladem v každém SCHRACK STORE

W SCHÉMA ZAPOJENÍW ROZMĚRY

POPIS EAN DOSTUPNOST STORE OBJ. ČÍSLO

Napěťové měřící relé série AMPARO, 3fáze/N, 160-240VAC, 1P, 5A 9004840141924 URAU3011

W POPIS FUNKCE

Hlídání nastavené hodnoty podpětí v 3fázových sítích s volitelnou hodnotou spínání a pevně nastavenou hysterezí. Všechny měřící vstupy
(L1, L2 a L3) je nutné připojit na odpovídající fáze.V případě jednofázového měření je nutné propojit všechny měřící vstupy na příslušnou
fázi.

Hlídání podpětí
Jsou-li napětí ve všech fázích po připojení napětí U vyšší než 
nastavená vyhodnocovací úroveň Us včetně hystereze, je výstupní relé
sepnuto. Poklesne-li měřená hodnota napětí v některé fázi pod 
nastavenou hodnotu, výstupní relé R rozepne.

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:16 Uhr  Seite 12



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

13

W NAPĚŤOVÉ MĚŘÍCÍ RELÉ S PEVNĚ NASTAVENOU SPÍNACÍ HODNOTOU NAPĚTÍ, 
SÉRIE AMPARO

W SCHRACK INFO
• Hlídání podpětí 1- a 3-fázově s fixní spínací hodnotou
• Napájecí napětí 400/230 V AC
• Napájecí obvod = měřící obvod
• Připojení N-vodiče je nutné
• Kontakty 1P
• Šířka 17,5 mm

NAPÁJENÍ

Svorky L1-L2-L3-N

Napájecí napětí 400/230 V AC

Tolerance napájecího napětí -30 / +15%

Jmenovitá frekvence 50 / 60 Hz

Zatížitelnost 100%

Doba přemostění 10 ms

Doba zotavení 500 ms

Návratové napětí viz. nastavená hodnota 0,85 x Un

MĚŘÍCÍ OBVOD

Svorky L1-L2-L3-N

Měřená veličina 3-fázové napětí

Měřící metoda střední usměrněná hodnota

Funkce hlídání podpětí

Měřící rozsah Un = 400/230 V AC

Přetížitelnost viz. tolerance napájecího napětí

Prahová hodnota nastavení max. -

min. 0,85 x Un

nastavitelná ne

asymetrie -

Hystereze 5%

ČASOVÉ OBVODY

Zapínací zpoždění fix ca. 400 ms

Vypínací zpoždění < 250 ms

INDIKACE

Stav relé LED R (žlutá) ON Relé sepnuto

VÝSTUP

Svorky 11-12-14

Typ Relé

Počet kontaktů Přepínací 1

Materiál kontaktů AgNi

Jmenovité napětí 250 V

Max. spínané napětí 250 V

Max. spínaný proud 5 A

Jmenovitý provozní proud 5 A / 250 V

Životnost mechanická 1 x 106 spínacích cyklů

elektrická (AC-1) 1 x 105 spínacích cyklů

Četnost spínání se zátěží 6/min

bez zátěže 300/min

Předjištění 5 A rychlá

W TECHNICKÁ DATA

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:16 Uhr  Seite 13



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

14
PŘESNOST

Základní přesnost < 5%

Přesnost nastavení -

Opakovací přesnost < 1%

Vliv teploty < 0,05% / °C

Vliv napětí -

Vliv frekvence -

NORMY

Základní norma EN 61010-2-201: 2013 

Odolnost rušení EN 61326-1 EMC

Vyzařování EN 61326-1 třída B

IZOLACE

Stupeň znečištění (IEC 61010-2-201) 2

Kategorie přepětí (IEC 61010-2-201) II

Jmenovité izolační napětí (IEC 61010-2-201) napájení / výstup 300 V

Zkušební pulzní napětí (IEC 61010-2-201) napájení / výstup 2.500 V

Zkušební napětí (IEC 61010-2-201) napájení / výstup 1.500 V

Izolace napájení / výstup Základní izolace

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ

Svorky Šroubové svorky

Připojovací průřez Jmenovitý průřez 2,5mm²

Max. připojovací průřez laněný s / bez dutinky 1x 0,25 … 2,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

laněný bez dutinky 2x 0,25 … 1,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

laněný s dutinkami DUO 2x 0,25 … 1,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

pevný bez dutinky 1x 0,25 … 2,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

Délka odizolování 7 mm

Utahovací moment max. 0,5 Nm

VŠEOBECNÁ DATA

Okolní teplota provoz -25 … +50°C

Montáž lišta DIN (EN 60715)

Montážní poloha libovolná

Stupeň krytí  pouzdro IP40

svorky IP20

W TECHNICKÁ DATA – POKRAČOVÁNÍ

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:16 Uhr  Seite 14



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

15

Obj.číslo modré: skladem v centrálním logistickém skladu Schrack Technik Skladem v každém SCHRACK STORE

W POPIS FUNKCE

Hlídání nastavené hodnoty podpětí v 3fázových sítích s pevně nastavenou hodnotou spínání a pevně nastavenou hysterezí. Všechny měřící
vstupy (L1, L2 a L3) je nutné připojit na odpovídající fáze.V případě jednofázového měření je nutné propojit všechny měřící vstupy na 
příslušnou fázi.

Hlídání podpětí
Jsou-li napětí ve všech fázích po připojení napětí U vyšší než 
nastavená vyhodnocovací úroveň Us včetně hystereze, je výstupní relé
sepnuto. Poklesne-li měřená hodnota napětí v některé fázi pod 
nastavenou hodnotu, výstupní relé R rozepne.

W SCHÉMA ZAPOJENÍW ROZMĚRY

POPIS EAN DOSTUPNOST STORE OBJ. ČÍSLO

Napěťové měřící relé série AMPARO, 3fáze/N, Us = 195,5 V, 1P, 5A 9004840141917 URAU3N11

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:16 Uhr  Seite 15



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

16

W FÁZOVÉ MĚŘÍCÍ RELÉ, SÉRIE AMPARO

W SCHRACK INFO
• Hlídání pořadí a výpadku fází
• Hlídání asymetrie - fixní hodnota
• Napájecí napětí 400/230 V AC
• Napájecí obvod = měřící obvod
• Připojení N-vodiče je nutné
• Kontakty 1P
• Šířka 17,5 mm

NAPÁJENÍ

Svorky L1-L2-L3-N

Napájecí napětí 400/230 V AC

Tolerance napájecího napětí -30 / +15%

Jmenovitá frekvence 50 / 60 Hz

Zatížitelnost 100%

Doba přemostění 10 ms

Doba zotavení 500 ms

Návratové napětí < 30%

MĚŘÍCÍ OBVOD

Svorky L1-L2-L3-N

Měřená veličina 3-fázové napětí

Měřící metoda střední usměrněná hodnota

Funkce sled fází, výpadek fáze, asymetrie

Měřící rozsah 400/230 V AC

Přetížitelnost viz. tolerance napájecího napětí

Prahová hodnota nastavení nastavitelná ne

asymetrie fix 30%

Hystereze -

ČASOVÉ OBVODY

Zapínací zpoždění fix ca. 400 ms

Vypínací zpoždění < 250 ms

INDIKACE

Napájecí napětí LED U (zelená) ON Napájení zapnuto

Stav relé LED R (žlutá) ON Relé sepnuto

VÝSTUP

Svorky 11-12-14

Typ Relé

Počet kontaktů Přepínací 1

Materiál kontaktů AgNi

Jmenovité napětí 250 V

Max. spínané napětí 250 V

Max. spínaný proud 5 A

Jmenovitý provozní proud 5 A / 250 V

Životnost mechanická 1 x 106 spínacích cyklů

elektrická (AC-1) 1 x 105 spínacích cyklů

Četnost spínání se zátěží 6/min

bez zátěže 300/min

Předjištění 5 A rychlá

W TECHNICKÁ DATA

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:16 Uhr  Seite 16



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

17
PŘESNOST

Základní přesnost < 5%

Přesnost nastavení -

Opakovací přesnost < 1%

Vliv teploty < 0,05% / °C

Vliv napětí -

Vliv frekvence -

NORMY

Základní norma EN 61010-2-201: 2013 

Odolnost rušení EN 61326-1 EMC

Vyzařování EN 61326-1 třída B

IZOLACE

Stupeň znečištění (IEC 61010-2-201) 2

Kategorie přepětí (IEC 61010-2-201) II

Jmenovité izolační napětí (IEC 61010-2-201) napájení / výstup 300 V

Zkušební pulzní napětí (IEC 61010-2-201) napájení / výstup 2.500 V

Zkušební napětí (IEC 61010-2-201) napájení / výstup 1.500 V

Izolace napájení / výstup Základní izolace

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ

Svorky Šroubové svorky

Připojovací průřez Jmenovitý průřez 2,5mm²

Max. připojovací průřez laněný s / bez dutinky 1x 0,25 … 2,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

laněný bez dutinky 2x 0,25 … 1,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

laněný s dutinkami DUO 2x 0,25 … 1,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

pevný bez dutinky 1x 0,25 … 2,5 mm² (23 AWG … 14 AWG)

Délka odizolování 7 mm

Utahovací moment max. 0,5 Nm

VŠEOBECNÁ DATA

Okolní teplota provoz -25 … +50°C

Montáž lišta DIN (EN 60715)

Montážní poloha libovolná

Stupeň krytí  pouzdro IP40

svorky IP20

W TECHNICKÁ DATA – POKRAČOVÁNÍ

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:16 Uhr  Seite 17



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

18

Obj.číslo modré: skladem v centrálním logistickém skladu Schrack Technik Skladem v každém SCHRACK STORE

W POPIS FUNKCE

Hlídání pořadí fází
V případě že jsou připojeny fáze ve správném pořadí a hodnota
napěťové asymetrie je menší než pevně nastavená hodnota, je
výstupní relé sepnuto.  Pokud se změní pořadí fází, výstupní relé
rozepne.

Hlídání výpadku fáze
V případě že dojde k výpadku fáze, výstupní relé rozepne.

W SCHÉMA ZAPOJENÍW ROZMĚRY

POPIS EAN DOSTUPNOST STORE OBJ. ČÍSLO

Fázové měřící relé série AMPARO, 400/230 V AC, 1P, 5A 9004840141900 URAP3011

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:16 Uhr  Seite 18



ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ AMPARO

Strana

19

W ČASOVÁ A MĚŘÍCÍ RELÉ SÉRIE 5 A SÉRIE 6
VIZ. KATALOG ENERGIE & PRŮMYSL

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:16 Uhr  Seite 19



F-AMPZRCZ5

WWW.SCHRACK.CZ

RAKOUSKO
Seybelgasse 13
AT-1230 Wien
Tel: +430 1 866 85-5900
Fax: +430 1 866 85-98800
E-Mail: info@schrack.at

POLSKO
ul. Staniewicka 5
PL-03-310 Warszawa
Tel: +48 22/205 31 00
Fax: +48 22/205 31 01
E-Mail: se@schrack.pl

CHORVATSKO
Zavrtnica 17
HR-10000 Zagreb
Tel: +385 1/605 55 00
Fax: +385 1/605 55 66
E-Mail: schrack@schrack.hr

BELGIE
Twaalfapostelenstraat 14
B-9051 Sint-Denijis-Westrem
Tel: +32 9/384 79 92
Fax: +32 9/384 87 69
E-Mail: info@schrack.be

SLOVENSKO
Ivanská cesta 10/C
821 04 Bratislava
Tel: +421 (0)2 491 081 01
Fax: +421 (0)2 491 081 99
E-Mail: info@schrack.sk

RUMUNSKO
Str. Simion Barnutiu nr. 15
RO-3700 Oradea
Tel: +40 2/59 435 887
Fax: +40 2/59 412 892
E-Mail: schrack@schrack.ro

BULHARSKO
Prof. Tsvetan Lazarov 162 Druzhba - 2
BG-1582 Sofia
Tel: +359/(2) 890 7913
Fax: +359/(2) 890 7930
E-Mail: sofia@schrack.bg

SRBSKO
Kumodraska 260
RS-11000 Beograd
Tel: +381/11 309 2600
Fax: +381/11 309 2620
E-Mail: office@schrack.co.rs

SLOVINSKO
Pamece 175
SI-2380 Slovenj Gradec
Tel: +386/2 883 92 00
Fax: +386/2 884 34 71
E-Mail: schrack.sg@schrack.si

MAĎARSKO
Vidor u. 5
H-1172 Budapest
Tel: +36 1/253 14 01
Fax: +36 1/253 14 91
E-Mail: schrack@schrack.hu

BOSNA A HERCEGOVINA
Put za aluminijski kombinat bb
88000, Mostar
Tel: +387 / 36 333 666
Fax: +387 / 36 333 667
E-Mail: schrack@schrack.ba

SCHRACK TECHNIK – OSTATNÍ POBOČKY A ZASTOUPENÍ

SCHRACK STORE PRAHA
Dolnoměcholupská 2
100 00 Praha 10 - Hostivař
Tel:  +420 281 008 231 - 3
Fax: +420 281 008 462
Email: praha@schrack.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
Dolnoměcholupská 2
100 00 Praha 10 - Hostivař
Tel:  +420 281 008 246
Fax:  +420  281 008 462
Email: objednavky@schrack.cz

SCHRACK STORE BRNO
Tuřanka 115
627 00, Brno
Tel: +420 548 428 801 - 5
Fax: +420 548 217 010
Email: brno@schrack.cz

SCHRACK STORE OSTRAVA
Rajnochova 75
718 00, Ostrava
Tel: +420 596 237 097
Fax: +420 596 237 240
Email: ostrava@schrack.cz

SCHRACK STORE HRADEC KRÁLOVÉ
Vlčkovická ulice 224/98a, Plačice
500 04, Hradec Králové
Tel: +420 495 533 966
Fax: +420 495 534 219
Email: hk@schrack.cz

SCHRACK STORE PLZEŇ
Karla Steinera 13
318 00, Plzeň
Tel:  +420 377 382 055
Fax:  +420 377 381 243
Email: plzen@schrack.cz

TECHNICKÁ KANCELÁŘ LIBEREC
Zeyerova 560/25
460 01, Liberec
Tel:  +420 485 148 101
Fax:  +420 485 148 102
Email: liberec@schrack.cz

SCHRACK STORE Č.BUDĚJOVICE
Čechova 52
370 01, ČESKÉ BUDĚJOVICE
Tel:  +420 386 350 138
Fax: +420 387 312 474
Email: c.budejovice@schrack.cz

TECHNICKÁ KANCELÁŘ ZLÍN
Kvítkova 3687
760 01, Zlín
Tel:  +420 577 219 721
Fax:  +420 577 219 722
Email: zlin@schrack.cz

TECHNICKÁ KANCELÁŘ TEPLICE
Okružní 324
417 22, Háj u Duchcova
Tel: +420 724 301 257
Fax: +420 281 008 462
Email: t.konrad@schrack.cz

CENTRÁLA

POBOČKY A SCHRACK STORE

SCHRACK TECHNIK – ČESKÁ REPUBLIKA

Folder Amparo Zeitrelais_CZ:KabelPreisliste_2006_1  24.02.2015  16:16 Uhr  Seite 20


